
Projekt

z dnia  10 kwietnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/   /2019
RADY MIASTA KROSNA
z dnia 26 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dworca i przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Krosno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 15 ust. 1 pkt 
6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 
2018r. poz. 2016 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/953/2017 Rady Miasta Krosna z dnia 30 maja 2017 r. w 
sprawie określenia dworca i przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasto Krosno, udostępnionych dla operatorów i 
przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2017 r., poz. 2240), zmienionej uchwałami: nr LII/1112/2017 Rady 
Miasta Krosna z dnia 29 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r., poz. 
4285) i nr LIII/1219/2017 Rady Miasta Krosna z dnia 28 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2018 r., poz. 136) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 w tabeli pkt 14 otrzymuje brzmienie:

14. Lwowska Sezam 10 ul. Lwowska  - kierunek Miejsce Piastowe
2) w § 1 w ust. 2 w tabeli pkt 66 otrzymuje brzmienie:

66. Lwowska Urząd Miasta 12 ul. Lwowska  - kierunek ul. Bieszczadzka
3) w § 1 w ust. 2 w tabeli dodaje się pkt 207 w brzmieniu:

207. Polanka Baczyńskiego 05 ul. Baczyńskiego 24 - kierunek Dobieszyn
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

podkarpackiego i wchodzie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: D828570C-8413-43FF-A114-C1F6601828F9. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do projektu uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia dworca i przystanków

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto
Krosno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i

zasad korzystania z tych obiektów

Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r.

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.)

właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego ma obowiązek określenia,

w drodze uchwały, przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem

lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Uchwałą z dnia 30 maja 2017 r. Nr XLIII/953/2017 Rada Miasta Krosna

ustaliła przystanki komunikacyjne i dworzec.

W związku z uwagami zgłaszanymi przez pasażerów i Miejską Komunikację

Samochodową Sp. z o. o. w Krośnie zachodzi potrzeba zmiany nazwy przystanków

przy ul. Lwowskiej w celu podniesienia ich aktualności oraz precyzyjności

wskazania lokalizacji. Zmiana dotyczy przystanku przy budynku Urzędu Miasta

Krosna i w okolicy sklepu Sezam.

W przedstawionym projekcie rozszerza się katalog przystanków

udostępnionych operatorowi publicznego transportu zbiorowego realizującego

przewozy będące przedmiotem umowy, o świadczenie usług w zakresie

publicznego transportu zbiorowego, zawartej z Gminą Miasto Krosno. Wprowadza

się nowy przystanek przy ul. Baczyńskiego.

Podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: D828570C-8413-43FF-A114-C1F6601828F9. Projekt Strona 1




